se ipse vel per alium, dummodo ecclesiastica dignitate exornatum 

virum. Quodsi tempore exsecutionis alius eidem in Aequatore Aposto

licae Nuntiaturae praesit, hic mandata Nostra .faciat. Qui vero rem 

perfecerit, congrua documenta exarari iubeat adque Sacram Congregatio

nem Consistorialem quam primum mittenda studeat. 

Has vero Litteras nunc et in posterum efficaces esse et fore volumus ; 

ita quidem ut quae per eas decreta sunt ab iis quorum res est religiose 

serventur, atque igitur vim suam obtineant. Quarum Litterarum effica-

citati nulla, cuiusvis generis, contraria praescripta officere poterunt, 

cum per has Litteras iisdem derogemus omnibus. Quapropter si quis, 

quavis praeditus auctoritate, sive sciens sive insciens contra egerit ac 

Nos ediximus, id prorsus irritum atque inane haberi iubemus. Nemini 

praeterea haec voluntatis Nostrae documenta vel scindere vel corrum-

pere liceat; quin immo harum Litterarum exemplis et locis, sive typis 

impressis sive manu exaratis, quae sigillum viri praeferant in ecclesia

stica dignitate constituti simulque ab aliquo publico tabellione sint 

subscripta, eadem omnino habenda erit fides, quae hisce haberetur, si 

ostenderentur. Quae Nostra decreta in universum si quis vel spreverit 

vel quoquo modo detrectaverit, sciat se poenas esse subiturum iis iure 

statutas, qui Summorum Pontificum iussa non fecerint. 

Datum ex Arce Gandulfi, prope Romam, die undecimo mensis Sep

tembris, anno Domini millesimo nongentesimo sexagesimo primo, Ponti

ficatus Nostri tertio. 

IACOBUS A. Card. COPELLO CAROLUS Card. CONFALONIERI 
S. B. E. Cancellarius S. Congr. Consistorialis a Secretis 

Franciscus Tinello 
Apostolicam Cancellariam Begens 

Franciscus H. Ferretti, Proton. Apost. 

Caesar Federici, Proton. Apost. 
Loco ¡33 Plumbi 

In Ap. Cane, tab., vol. CVII, n. 52. 
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II 

KABGAYENSIS 
(ASTRIDAËNSIS) 

Ab archidioecesi Kabgayensi detractis territoriis, nova dioecesis conditur 

« Astridaënsis » nomine. 

I O A N N E S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Gaudet sancta Mater Ecclesia quotiescumque filiorum agmina novas, 

Deo dante, capiunt accessiones, eisdemque omnibus auxiliis adesse stu

det quibus Christus large eam instruxit Regno Dei in hominibus pro

vehendo. Cum igitur a Nobis postulatum sit ut nova in Ruanda dioecesis 

constitueretur fidelibus curandis qui frequentiores in dies se ad chri

stianam religionem convertunt, id libenter probamus quod Sacrum Fidei 

Propagandae Consilium faciendum statuit post auditum venerabilem 

Fratrem Gastonem Mojaisky-Perrelli, Archiepiscopum titulo Amidenum 

et Apostolicum in Congo et Ruanda-Urundi Delegatum. Nostra igitur 

summa et apostolica potestate, ea quae sequuntur decernimus et iube

mus. E territorio archidioecesis Kabgayensis civiles districtus seiun

gimus quos Astrida et Nyanza appellant, ex iisque novam dioecesim 

constituimus Astridaënsem appellandam, quae iisdem finibus termi-

nabitur ac civiles districtus quos diximus. Nova haec Ecclesia, quam 

dioecesano clero, quem vocant, regendam committimus, metropoli

tanae Ecclesiae Kabgayensi suffraganea sit. Eidem eiusque sacro Prae

suli omnia iura facimus, onera et obligationes imponimus quae catho

lici orbis dioecesibus earumque Pastoribus sunt propria. Episcopus autem 

sedem suam in urbe Astrida cognominata collocabit, cathedram vero in 

principe aede eiusdem urbis, quam ad cathedralis templi gradum et 

dignitatem attollimus, cum iuribus congruis. Ad regimen quod attinet, 

ad Seminarium, ad electionem Vicarii Capitularis, ad cleri populique 

iura et onera hisque similia Codicis Iuris Canonici normae serventur. 

Ad mensam autem quod spectat, sive bonis efficietur quae ad archidioe

cesim Kabgayensem pertinebant, pro rata parte, sive Curiae proventi

bus, sive denique pecunia quam christianus populus dare solet. Ceterum 

volumus ut haec Nostra decreta exsequenda curet venerabilis Frater 
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Gasto Mojaisky-Perrelli, quem diximus, vel qui eo tempore quo ad 

effectum adduci debeant Delegati Apostolici partes in Congo et Ruanda 

Urundi impleat, facta potestate alium virum, si opus fuerit, delegandi, 

dummodo ecclesiastica dignitate praeditum. Qui vero rem perfecerit 

onus habebit novae dioecesis constitutionis documenta exarandi, eorum

que fide digna exempla ad Sacram Congregationem de Fide Propaganda 

mittendi. 

Has vero Litteras nunc et in posterum efficaces esse et fore volumus ; 

ita quidem ut quae per eas decreta sunt ab iis quorum res est religiose 

serventur, atque igitur vim suam obtineant. Quarum Litterarum effrca-

citati nulla, cuiusvis generis, contraria praescripta officere poterunt, 

cum per has Litteras iisdem derogemus omnibus. Quapropter si quis, qua

vis praeditus auctoritate, sive sciens sive insciens contra egerit ac Nos 

ediximus, id prorsus irritum atque inane haberi iubemus. Nemini 

praeterea haec voluntatis Nostrae documenta vel scindere vel corrum-

pere liceat ; quin immo harum Litterarum exemplis et locis, sive typis 

impressis sive manu exaratis, quae sigillum viri praeferant in eccle

siastica dignitate constituti simulque ab aliquo publico tabellione sint 

subscripta, eadem omnino habenda erit fides, quae hisce haberetur, si 

ostenderentur. Quae Nostra decreta in universum si quis vel spreverit 

vel quoquo modo detrectaverit, sciat se poenas esse subiturum iis iure 

statutas, qui Summorum Pontificum iussa non fecerint. 

Datum ex Arce Gandulfi, prope Romam, die undecimo mensis Sep

tembris, anno Domini millesimo nongentesimo sexagesimo primo, Pon

tificatus Nostri tertio. 

IACOBUS A. Card. COPELLO GREGORIUS P. Card. AGAGIANIAN 
S. B. E. Cancellarius S. C. de Prop. Fide Praefectus 

Franciscus Tinello 
Apostolicam Cancellariam Begens 

Franciscus H. Ferretti, Proton. Apost. 

Bernardus De Felicis, Proton. Apost. 
Loco £ß Plumbi 

In Ap. Cane, tab., vol. CT II, n. 62. 
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III, 

COQUILHATVILLENSIS 
(IKELAËNSIS) 

Detractis quibusdam territoriis ab archidioecesi Coquilhatvillensi, nova 

quaedam dioecesis conditur, « ikelaënsis » nomine. 

I O A N N E S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Mater Ecclesia, cuius proprium est gentes omnes, quotquot orbem 

terrarum incolunt, ad Christi fidem adducere, renovare Sacramentis, 

gratiaque ac veritate regeneratas sistere Deo, Evangelium salutis ubique 

terrarum praedicare non desistit, neque ab iis abstinet, quae possint 

christianae religioni proferendae, augendae, amplificandae prodesse. 

Quam ob rem, cum Nobis preces admotae sint ut, diviso archidioecesis 

Coquilhatvillensis territorio, nova dioecesis excitaretur, novae spei fons 

et causa, Nos, id in eius populi bonum esse cessurum existimantes, post 

consilium petitum a venerabili Fratre Vedasto Mojaisky-Perrelli, Ar

chiepiscopo titulo Amideno et in Congo et Ruanda-Urundi Apostolico 

Delegato, de Nostra apostolica auctoritate ea quae Sacra Congregatio 

Fidei Propagandae fieri censuit probantes, haec quae sequuntur decer

nimus. Ab archidioecesi Coquilhatvillensi districtus, quos vocant, de 

Ikela et de Bokungu separamus, quos in novae dioecesis formam redi-

gimus, Ikelaënsis ab urbe principe appellandae, iisdemque finibus cir-

cumscribendae ac regiones quibus constat. Sedes Ecclesiae in eadem 

civitate erit, in cuius maximo templo cathedra episcopalis collocabitur. 

Item censemus ut nova dioecesis metropolitanae Sedi Coquilhatvillensi 

subdatur suffraganea, Patribusque ex Instituto Missionariorum Sacra-

tissimi Cordis Iesu moderanda tradatur. Ad regimen quod attinet, ad 

Canonicorum Collegium, ad Seminarium, ad electionem Vicarii, Sede 

vacante, ad cleri denique populique iura et onera hisque similia, normae 

Codicis Iuris Canonici serventur. Ad mensam autem quod spectat, sive 

bonis efficiatur quae ad archidioecesim Coquilhatvillensem pertinebant, 

pro rata parte, sive Curiae proventibus, sive denique pecunia quam 

populus christianus dare solet. Ceterum volumus ut hae Litterae No-
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strae, eius cura qui Apostolicae Delegationi in Congo et Ruanda-Urundi 

praeest ad effectum deducantur, delegato, si opus fuerit, alio quolibet 

viro, in ecclesiastica dignitate constituto. Re vero peracta, documenta 

exarentur, atque sinceris exemplis ad Sacram Congregationem Christia

no Nomini Propagando cito mittantur. 

Has vero Litteras nunc et in posterum efficaces esse et fore volumus ; 

ita quidem ut quae per eas decreta sunt ab iis quorum res est religiose 

serventur, atque igitur vim suam obtineant. Quarum Litterarum effica-

citati nulla, cuiusvis generis, contraria praescripta officere poterunt, 

cum per has Litteras iisdem derogemus omnibus. Quapropter si quis, 

quavis praeditus auctoritate, sive sciens sive insciens contra egerit ac 

Nos ediximus, id prorsus irritum atque inane haberi iubemus. Nemini 

praeterea haec voluntatis Nostrae documenta vel scindere vel corrum-

pere liceat ; quin immo harum Litterarum exemplis et locis, sive typis 

impressis sive manu exaratis, quae sigillum viri praeferant in eccle

siastica dignitate constituti simulque ab aliquo publico tabellione sint 

subscripta, eadem omnino habenda erit fides, quae hisce haberetur, si 

ostenderentur. Quae Nostra decreta in universum si quis vel spreverit 

vel quoquo modo detrectaverit, sciat se poenas esse subiturum iis iure 

statutas, qui Summorum Pontificum iussa non fecerint. 

Datum ex Arce Gandulfi, prope Romam, die undecimo mensis Sep

tembris, anno Domini millesimo nongentesimo sexagesimo primo, Ponti

ficatus Nostri tertio. 

IACOBUS A. Card. COPELLO GREGORIUS P. Card. AGAGIANIAN 

S. R. E. Cancellarius S. C. de Prop. Fide Praefectus 

Franciscus Tinello 
Apostolicam Cancellariam Regens 

Franciscus H. Ferretti, Proton. Apost. 

Caesar Federici, Proton. Apost. 
Loco gg Plumbi 

In Ap. Cane, tab., vol. CVII, n. 57. 
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IV 

URBIS 

Templum S. Athanasii in Urbe ad tituli Cardinalicii Presbyteralis digni
tatem evehitur. 

I O A N N E S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Prorsus singularia Orientalis Ecclesiae merita, tot hominum sapien-

tissimorum atque sanetissimorum parentis, quos gloriam Ecclesiae per 

saecula genuit, id semper effecit ut Romani Pontifices praecipua dilec

tione et gratia eam prosequerentur, quasi ad lucis or am respicientes a qua 

aeterni luminis iubar ortum orbem invasit, id unum studentes ut neces

sitatibus, nomini, gloriae eius apprime responderent. Quod sane cum 

alia innumera testimonia ostendunt, tum etiam claro marmore templum 

S. Athanasio, Episcopo Alexandrino, sacrum, a Gregorio XIII , summo 

totius Ecclesiae Antistite saeculo xvi Romae aedificatum, undique 

arcessitis structoriae artis magistris, non solum scilicet augendae pie

tatis gratia, sed etiam ipsius Graecitatis in Urbe colendae causa; et 

Collegium, ad aedes templi conditum pueris Graecis excipiendis qui 

sacerdotii munera obirent; et sacra Graecorum more facta; et lingua 

Graeca in sacris caerimoniis adhibita. Nunc autem, cum pro aucto Pa

trum Cardinalium numero novus titulus Presbyteralis sit condendus, 

censuimus Nos haud minimum esse erga Orientalis Ecclesiae filios 

benevolentiae signum daturos, si templum S. Athanasii, quod memo

ravimus, in ordinem titulorum Presbyteralium redigeremus, cum iustis 

honoribus et dignitate. Quod et per praesentes Litteras auctoritate Nostra 

facimus. Placet ergo templum S. Athanasii in urbe Roma, ad Campum 

Martium, titulis Cardinaliciis accenseri, cum ceterisque aequalem com

municare dignitatem. Ceterum, hae Litterae Nostrae eius cura qui ad 

praesens eidem sacrae aedi praeest, in cleri populique notitiam perfe

rantur, diem festum de praecepto celebrantium. Cuius praeterea rei 

documenta exarentur, eorumque sincera exempla ad Sacram Congrega

tionem Consistorialem cito mittantur. 

Has vero Litteras nunc et in posterum efficaces esse et fore volumus ; 

ita quidem ut quae per eas decreta sunt ab iis quorum res est religiose 

serventur, atque igitur vim suam obtineant. Quarum Litterarum efiîca-

citati nulla, cuiusvis generis, contraria praescripta officere poterunt, 

cum per has Litteras iisdem derogemus omnibus. Quapropter si quis, 
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quavis praeditus auctoritate, sive sciens sive insciens contra egerit ac 

Nos ediximus, id prorsus irritum atque inane haberi iubemus. Nemini 

praeterea haec voluntatis Nostrae documenta vel scindere vel corrum-

pere liceat ; quin immo harum Litterarum exemplis et locis, sive typis 

impressis sive manu exaratis, quae sigillum viri praeferant in eccle

siastica dignitate constituti simulque ab aliquo publico tabellione sint 

subscripta, eadem omnino habenda erit fides, quae hisce haberetur, si 

osten deren tur. Quae Nostra decreta in universum si quis vel spreverit 

vel quoquo modo detrectaverit, sciat se poenas esse subiturum iis iure 

statutas, qui Summorum Pontificum iussa non fecerint. 

Datum Romae, apud S. Petrum, die altero et vicesimo mensis Fe

bruarii, anno Domini millesimo nongentesimo sexagesimo secundo, Pon

tificatus Nostri quarto. 

Pro S. B. E. Cancellario 

IOANNES H. Card. CICOGNANI CAROLUS Card. CONFALONIERI 

a publicis Ecclesiae negotiis S. Congr. Consistorialis a Secretis 

Franciscus Tinello 
Apostolicam Cancellariam Begens 

Franciscus H. Ferretti, Proton. Apost. 

Caesar Federici, Proton. Apost. 
Loco £8 Plumbi 

In Ap. Cane, tab., vol. CVIII, n. 82. 

V 

COREANAE 

Sacra Hierarchia in Corea constituitur 

I O A N N E S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Fertile Evangelii semen, quod sacri divinae veritatis praecones Christi 

iussu usque ad ultimum terrae inferendum susceperunt, non modo Spi

ritus Sancti munere apostolorumque virtute per omnes gentes, et popu

los atque nationes disseminatum est, verum etiam in nonnullis earum 

tam profunde radices egit, ut comas et ramos in auras efferens, in arbo-
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rem patulam crescerei, ditissimam fructibus. In quibus sane nobilis 

Corea est, populus semper alacer ad veritatem excipiendam. Quam ob 

rem, cum visum sit Sacrae Congregationi Christiano Nomini Propa

gando in Coreana Natione catholicam hierarchiam constituere, Nos id 

censentes posse sanctissimae religionis Christi fines latius proferre, 

post venerabiles Fratres Nostros S. R. E. Cardinales eidem Sacrae Con

gregationi praepositos sententiam rogatos, et a venerabili Fratre Xaverio 

Zupi consilium petitum, Archiepiscopo titulo Serrensi in Proconsulari 

et in Corea olim Apostolico Delegato, haec quae sequuntur decernimus 

ac iubemus. Per has Litteras sacram Hierarchiam in Corea constituimus, 

res ita disponentes ut tres omnino ibidem exstent ecclesiasticae Provin

ciae, nempe : Provincia ecclesiastica Seulensis, quae constabit metropoli

tana residentiali Ecclesia Seulensi, antehac Vicariatu Apostolico, cuius 

templum cathedrale id erit quod est B. Mariae Virgini sine labe conceptae 

sacrum ; atque suffraganeis dioecesibus : Pyeongyangensi, antehac Vi

cariatu Apostolico ; Hameungensi, antehac Vicariatu Apostolico ; Chun-

cheonensi, antehac Vicariatu Apostolico, cuius templum cathedrale id 

erit quod est Sacratissimo Cordi Iesu sacrum ; Taeieonensi, antehac Vi

cariatu Apostolico, cuius templum cathedrale id erit quod est Sanctae 

Teresiae a Iesu Infante sacrum ; Inchonensi, antehac Vicariatu Aposto

lico, cuius templum cathedrale id erit quod est Sancto Paulo Apostolo 

sacrum. Provincia ecclesiastica Taeguensis, quae efficietur metropoli

tana Ecclesia residentiali Taeguensi, ad hunc diem Vicariatu Apostolico, 

cuius cathedrale templum id erit quod est Apparitioni B. Mariae Vir

ginis dicatum ; atque suffraganeis dioecesibus, quae sequuntur : Cheon-

giuensi, ad hunc diem Vicariatu Apostolico, cuius cathedrale templum 

id erit quod est Sanctae Familiae Iesu, Mariae, Ioseph dicatum ; Pusa-

nensi, ad hunc diem Vicariatu Apostolico, cuius id erit cathedrale tem

plum quod est Sanctae Familiae Iesu, Mariae, Ioseph dicatum. Pro

vincia ecclesiastica Kvangiuensis, quae fiet metropolitana Ecclesia Kvan-

giuensi, hactenus Vicariatu Apostolico, cuius cathedrale templum id 

erit quod est Sacratissimo Cordi Iesu consecratum; atque suffraganea 

dioecesi Ieoniuensi, hactenus Vicariatu Apostolico, cuius cathedrale tem

plum id erit quod est Sacratissimo Cordi Iesu consecratum. Quas omnes 

circumscriptiones censemus Sacrae Congregationi Fidei Propagandae 

iuris dictioni pergere esse obnoxias. Quandoquidem autem sacri Prae

sules, qui adhuc Vicariatibus praefuerunt, acri studio in eo omnes alla-

boraverunt ut christianam late fidem proferrent, non modo eos publice 

554 Acta Apostolicae Sedis - Commentarium Officiale 

gratias referimus, verum etiam ad residentiales Sedes transferri statui

mus, ita ut : in Provincia ecclesiastica Seulensi venerabilis Frater Pau

lus Kinam Ro a Sede titulo Oolbasensi ad metropolitanam Ecclesiam 

Seulensem traducatur; venerabilis Frater Franciscus Hong Takeoka 

a Sede titulo Auziensi, ad cathedralem Ecclesiam Pyeongyangensem ; 

venerabilis Frater Thomas Quinlan a Sede titulo Furnitana maiore, ad 

cathedralem Ecclesiam Chuncheonensem ; venerabilis Frater Hadrianus 

Larribeau a Sede titulo Dusensi, ad cathedralem Ecclesiam Taeieonen-

sem ; venerabilis Frater Villelmus I. McNaughton a Sede titulo Thubur-

bitana, ad cathedralem Ecclesiam Inchonensem; in Provincia eccle

siastica Taeguensi, venerabilis Frater Ioannes Baptista Sye Bong-Kil a 

Sede titulo Chomatitana ad metropolitanam Ecclesiam Taeguensem 

transferatur ; venerabilis Frater Iacobus Vincentius Pardy a Sede titulo 

Irenopolitana in Isauria, ad cathedralem Ecclesiam Cheongiuensem ; 

venerabilis Frater Ioannes Choi a Sede titulo Fussalensi, ad cathedra

lem Ecclesiam Pusanensem; in Provincia ecclesiastica Kvangiuensi, 

venerabilis Frater Haroldus Henry a Sede titulo Corydalensi, ad metro

politanam Ecclesiam Kvangiuensem ; venerabilis Frater Petrus Han 

Kong-Ryel a Sede titulo Sagalassensi, ad cathedralem Ecclesiam leo-

niuensem. Ad Sedem Pyeongyangensem quod attinet, quoniam eius 

Praesul venerabilis Frater Franciscus Hong Takeoka in novissimo bello 

Coreano dispersus est, dilectum Filium Georgium M. Carrol e Societate 

de Maryknoll pro Missionibus Exteris Apostolicum Administratorem 

nominamus eius dioecesis, qui fuit hactenus Administrator Apostolicus 

eiusdem nominis Vicariatus, ad Nostrum scilicet et huius Romanae 

Sedis nutum, quoad per Nostram auctoritatem fuerit aliter provisum. 

Item, quia rerum adiuncta impediunt quominus Sedis Hameugensis pro

prius Episcopus renuntietur, eius dioecesis dilectum Filium Timotheum 

Bitter Ii Apostolicum Administratorem creamus ad nutum Sanctae Sedis, 

e Congregatione Ottiliensi Ordinis Sancti Benedicti pro Missionibus 

Exteris, qui fuit hactenus Vicariatus Hameugensis Apostolicus Admi

nistrator. De Canonicorum autem Collegio in unaquaque dioecesi con

dendo, de Seminario, de mensa episcopali, quae dicitur, de regimine 

atque electione Vicarii Capitularis, Sede vacante, id decernimus quod 

sive leges ecclesiasticae statuunt, sive Sacra Congregatio Fidei Propa

gandae censuit. Ceterum hae Litterae Nostrae, eius cura qui tempore 

exsecutionis munere Apostolici Delegati in Corea fungetur ad exitum 

adducantur cum omni facultate ad rem necessariam ; si autem res exigat, 
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etiam per alium id fieri poterit, dummodo virum in ecclesiastica digni

tate constitutum. Negotio vero peracto, documenta exarentur, eaque 

sinceris exemplis ad Sacram Congregationem Christiano Nomini Pro

pagando cito mittantur. 

Has vero Litteras nunc et in posterum efficaces esse et fore volumus ; 

ita quidem ut quae per eas decreta sunt ab iis quorum res est religiose 

serventur, atque igitur vim suam obtineant. Quarum Litterarum effica-

citati nulla, cuiusvis generis, contraria praescripta officere poterunt, 

cum per has Litteras iisdem derogemus omnibus. Quapropter si quis, 

quavis praeditus auctoritate, sive sciens sive insciens contra egerit ac 

Nos ediximus, id prorsus irritum atque inane haberi iubemus. Nemini 

praeterea haec voluntatis Nostrae documenta vel scindere vel corrum-

pere liceat ; quin immo harum Litterarum exemplis et locis, sive typis 

impressis sive manu exaratis, quae sigillum viri praeferant in ecclesia

stica dignitate constituti simulque ab aliquo publico tabellione sint 

subscripta, eadem omnino habenda erit fides, quae hisce haberetur, si 

ostenderentur. Quae Nostra decreta in universum si quis vel spreverit 

vel quoquo modo detrectaverit, sciat se poenas esse subiturum iis iure 

statutas, qui Summorum Pontificum iussa non fecerint. 

Datum Romae, apud S. Petrum, die decimo mensis Martii, anno 

Domini millesimo nongentesimo sexagesimo secundo, Pontificatus No

stri quarto. 

IACOBUS A. Card. COPELLO GREGORIUS P. Card. AGAGIANIAN 
S. R. E. Cancellarius S. C. de Prop. Fide Praefectus 

Franciscus Tinello 
Apostolicam Cancellariam Regens 

Caesar Federici, Proton. Apost. 

Iosephus Rossi, Proton. Apost. 
Loco £B Plumbi 

In Ap. Cane, tab., vol. CIX, n. 20. 
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LITTERAE APOSTOLICAE 

I 

Beata Maria Virgo, ab origine Immaculata, Congregationis Sanctissimi 

Redemptoris praecipua Patrona eligitur. 

IOANNES PP. XXIII 

Ad perpetuam rei memoriam. — Laudum praeco aemulusque vir

tutum Beatae Mariae Virginis S. Alfonsus Maria de Ligorio recte ap

pellanda esse videtur, cum eam non solum singulari honore atque obser

vantia summa, toto vitae curriculo, coluerit, sed scriptis et exemplis et 

adhortationibus tum rudibus agrorum incolis, tum civibus expolitis, 

maxime vero a se conditae Congregationis sodalibus numquam persua

dere desierit ad eam amandam imitationeque consequendam. Is enim, 

quippe qui efficacissimas ad salutem esse preces putaret saepiusque as-

severaret, divinae Matri magnopere confidebat; qua re absolutum eius 

patrocinium tuitus est, et quo tempore viri ; rerum divinarum periti, de 

purissimo Virginis ortu disputabant, erudita doctoris sapientia item

que pio filii amore, suam ferre sententiam non dubitavit atque Immacu

latam Conceptionem « proxime definibilem » renuntiavit. Ita quidem 

factum est ut Congregationis Sanctissimi Redemptoris sodales, Patris 

vestigia persecuti ac naturali quodam animi motu impulsi, mirifico 

tenerentur Immaculatae Virginis studio. Qui, simul ac societatem inie

runt, eandem, insigni huiusmodi titulo consalutatam, praecipuam sibi 

Patronam uno ore eligere voluerunt, quin etiam se eius Festum sollem

niter esse peracturos, confectoque sacrorum studiorum cursu, votum 

quoque, ut idem defenderent privilegium, esse nuncupaturos sunt pol-

liciti. Tum denique, saeculo undevicesimo ineunte, ab hac Apostolica 

Sede impetraverunt ut propria Praefatione et Officio pariter proprio, 

ritu sollemniore, in eodem Festo sibi uti liceret. Nunc vero, cum ma

rialis pietas cum Congregationis historia veluti conglutinata videatur, 

eiusque sanctis inceptis aperte faveat, probandas sane et excipiendas 

esse putamus preces dilecti filii Superioris Generalis et Rectoris 

Maioris eiusdem Congregationis, qui omnium nomine sodalium, a Nobis 

petiit, ut, pro Nostra auctoritate, ratum faceremus Immaculatae Vir

ginis patrocinium. Quae cum ita sint, ad huiusmodi provehendum 
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cultum, ad spiritualem Religiosi Instituti profectum fovendum, ex Sa

crae Rituum Congregationis consulto, certa scientia ac matura delibe

ratione Nostra deque Apostolicae potestatis plenitudine, harum Litte

rarum vi perpetuumque in modum, Beatam Virginem Mariam, ab origine 

Immaculatam, praecipuam apud Deum totius Congregationis Sanctis

simi Redemptoris caelestem Patronam confirmamus seu declaramus et 

constituimus, omnibus adiectis honoribus et privilegiis liturgicis, quae 

praecipuis Coetuum Religiosorum Patronis rite competunt. Contrariis 

quibusvis nihil obstantibus. Haec edicimus, statuimus, decernentes has 

Litteras firmas, validas atque efficaces iugiter exstare ac permanere; 

suosque plenos atque integros effectus sortiri et obtinere ; illisque, ad 

quos spectant, seu spectare poterunt, nunc et in posterum, plenissime 

suffragari; sicque rite iudicandum esse ac definiendum; irritumque 

ex nunc et inane fieri, si quidquam secus, super his, a quovis, auctoritate 

qualibet, scienter sive ignoranter attentari contigerit. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die 

XXIX mensis Ianuarii anno MCMLXII, Pontificatus Nostri quarto. 

HAMLETUS I. Card. CICOGNANI 

a publicis Ecclesiae negotiis 

II 

Beata Maria Virgo « a Perpetuo Succursu » omnium Hispaniae medico

rum Patrona eligitur. 

IOANNES PP. XXIII 

Ad perpetuam rei memoriam. — Tantos hisce temporibus ars me

dendi, quasi nos laetissimus, effecit processus, ut quae antea individuo 

doctrinae studio comprehendi concludique posse videretur, varia ac 

multiplex nunc sit iudicanda. Neque vero est dubium quin prosper 

huiusmodi eventus hominibus omnium fere gentium debeatur, qui, col

latis ingenii viribus, novas efiicacioresque rationes invenerunt ad bonam 

valetudinem servandam vel restituendam. Medicinam igitur excolere 

nobilissimum est officium ac maxime egregium, religiosum quiddam com

plectens : qui enim corporibus medentur, totius hominis saluti ac vitae 

necessario consulunt, dumque morbis depellendis dant operam, animi 

dolores aegritudinesque leniunt. Quocirca eo aptius medici suo mini-
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sterio fungi poterunt, quo clarioribus virtutibus ac dotibus se ornatos 

praebebunt; praeter quippe rei medicae prudentiam, ea opus iisdem 

sunt quae comitas morumque suavitas seseque devovendi studium vo

cantur, vel potius, ut proprio Christianae religionis verbo utamur, 

caritas. « Super omnia autem haec — ita cum Apostolo eos monere 

liceat — caritatem habete, quod est vinculum perfectionis » (Col. 3, lá). 

Cum haec ita sint, patet horum virorum coetus, egregie de humana 

societate méritos, caelesti egere praesidio ut gravissimis officiis satisfa

ciant. Mens enim et manus superna quadam vi ducantur necesse est, 

cumque non sit semper in medico ut aeger relevetur, ubi quidem humana 

scientia deficit, ibi fides adsit precesque adhibeantur pariter est necesse. 

Hisce de causis, Hispanicos medicos putamus salutare iniisse consilium, 

cum sponte ac pie suam elegerunt Patronam Beatam Maria Virginem a 

Perpetuo Succursu. Quia vero Collegia Medica totius Hispaniae per 

dilectum filium Antonium De Soroa Pineda, eruditum medicinae doc

torem, Nos rogaverunt ut huiusmodi electionem ratam haberemus, has 

preces, ampla dilecti Filii Nostri Henrici S. R. E. Presbyteri Cardi

nalis Pia y Deniel, Toletani Archiepiscopi, commendatione accedente, 

libenti animo admittere statuimus. Quapropter ex Sacrae Rituum Con

gregationis consulto, omnibus attente perpensis, certa scientia ac ma

tura deliberatione Nostra, deque Apostolicae potestatis plenitudine, 

harum Litterarum vi perpetuumque in modum, Beatam Mariam Vir

ginem a Perpetuo Succursu praecipuam apud Deum omnium Hispa

niae medicorum caelestem Patronam confirmamus, seu iterum decla

ramus, facimus et constituimus, omnibus adiectis honoribus ac privi

legiis liturgicis, quae principalibus coetuum Patronis rite competunt. 

Contrariis quibusvis nihil obstantibus. Haec edicimus, statuimus, decer

nentes has Litteras firmas, validas atque efficaces iugiter exstare ac